
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r. 

Poz. 1370 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI I  NAUKI 1) 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji  

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502 oraz z 2022 r. poz. 566 i 644) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 13 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W szkole zorganizowanej w okręgowym ośrodku wychowawczym, zakładzie poprawczym lub schronisku 

dla nieletnich dopuszcza się organizację nauczania w klasach łączonych na wszystkich obowiązkowych zajęciach edu-

kacyjnych, z zachowaniem zasady niełączenia klas z różnych etapów edukacyjnych. Liczba uczniów w klasie łączonej 

nie może być wyższa niż liczba uczniów w oddziale szkolnym w danym rodzaju okręgowego ośrodka wychowaw-

czego, zakładu poprawczego lub schroniska dla nieletnich określona w przepisach wydanych na podstawie art. 344 

ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700 oraz z 2023 r. poz. 289).”; 

2) w § 14 w ust. 1 wyrazy „szkołach wyższych” zastępuje się wyrazami „w uczelniach”; 

3) w § 17: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) liczbę nauczycieli, o których mowa w art. 9d ust. 8 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234);”, 

b) w ust. 3 w pkt 3 i w ust. 5 w pkt 3 skreśla się wyrazy „ , w podziale na stopnie awansu zawodowego”; 

4) w § 21 w ust. 2 po wyrazach „młodzieżowym ośrodku socjoterapii,” dodaje się wyrazy „okręgowym ośrodku wycho-

wawczym,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 


		2023-07-18T13:27:07+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-18T16:00:25+0200




